0 appellantibus deest in apographo. s) eitamns in apographo. 3) eondempnandos in apographo. 
4) a bit urn in apographo. r>) Soil.: et sub poena arbitral'! a.
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exnunc prout extunc ecclesiastico subicimus interdicto, prohibentes in ea omnia ecclesia- 
stica sacramenta, exceptis penitencia debilium et baptismate parvulorum, sepultura eccle- 
siastica specialiter interdicta, vobis sub predicta poena districts mandantes, quatenus dictos 
commendatores denunccietis in vestris ecclesiis et in aliis, ubi expedite videritis, denunc- 
ciari faciatis publice excommunicatos, pulsatis campanis et candelis extinctis, omnibus 
diebus dominicis et festivis, et prefatam interdicti sentenciam mandetis auctoritate eadem 
iirmiter et inviolabiliter observari, donee memorati commendatores, satisfactione premissa, 
a nobis absolucionis beneficium meruerint obtinere. Quidquid autem egeritis in premissis, 
nobis rescribatis per vestras litteras, harum seriem continentes. Super exhibicione vero 
presenciutn literarum vobis vel uni vestrum facienda nostro iurato nunccio, latori presen- 
cium, adhiberi volumus plenam fidem. Datum apud Brescz nonis Julii anno domini 1321 Jul. 7.
MCCCXXI.

Hane literam, qui primus executor receperit, cum aliis collegis suis conveniat et man- . 
datum hob omnes exequantur.

Jsta bulla est in etate XC. annorum 'precise.1)

]) Unde sequituv apographon hoc a. 1411 scriptum esse.

Quae ad paginam 40 patent, vivente etiamtum 111. comite Tito Dzialyński, opera 111. rerum scriptoris 
Boepell exarata erant, in iis autem, quae sequuntur, edendis 111. Philippi, archivi Kegio'montani prae- 
feetus, editorem lubenter adjuvit. Quibus viris pro opera in banc editionem impensa maxima debetur 
gratia.
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ERRATA.

Pag. i v. 15 pro Posnaniensi .... lege Posnaniensis
2 » 25 ,, culmensis .... * )) Culmensis

>> 7 „ 29 et dełeatur

J» 9 jj nit* j) fratis.................................... lege fratris

» 9 „ „ post exhibitis interp-anctid d e 1 e n d a.

V 14 „ 3 pro Myschyngius .... lege Myschyugius
(idem pag. 16 v. 30, et pag. 17 v. nit).

» 14 )1 18 >1 immeditate .... . lege immediate
16 ?J 1 )) Machinis.................................... machinie
17 ;; 38 „ ym................................... ymo
20 ,, SI „ Michael........................................... Michahel
21 :> 38 „ noc................................... * V hoc
23 !) 26 )! Primilius........................................... Primislius
24 „ 17 „ fugerat et nunciavit . * »? fugerat, nuneiavit
24 in margine pro eresteps .... • » Brestens.
28 v. 33 pro Woyschato .... • V Woyschaco
29 !! 16 !> beati ..... • J, beate
29 „ 31 „ agnetis .... • „ Agnetis
29 !! 34 „ Kazome................................... • V Kazonie
29 !! 37 „ quam.................................... • 5, quartim
30 „37 ante domini de 1 eantur . . .